H

radice etus afcendet. Et requicfcet ihper‘ i

116 Oficium B.Manzi1a Aduentu.

G loria Patri,& Filio,&c. Alleluia. - Hymnus.
R A Emento, rerum Conditor, i
A V & Noftri quod olim corporis,
- Sacrata ab aluo Virginis
| Nafcendo formam {fumpferis.
M aria mater gratix,
Dulcis Parens clementiz,
- Tunosab hofte protege,
Et mortis hora {ufcipe.
Lefu tibi fit gloria,
Qui natus esde Virgine,
Cum Patre, & almo Spiritu
Infempiternafazcula. Amen.
Auntiphota.Ne¢ timeas Maria. ~ Plalmus 11
D te leuaui oculos meos, * qui habitasin
czlis. |
Ecceficut oculi feruorum , *in manibus domi-

norum {uorum.

Sicut oculiancille in manibus dominz {uz:*
ita oculi noftri ad Dominum Deum noftrum
| |donec mifereatur noftri.

| | Miferere noftri Domine , miferere noftri: *
'~ |quia multum repleti fumus defpectione.

{Juia multum repleta eftanima noftra:*oppro-

brium abundantibus,& defpectio fuperbis.

Go_ Il

|

e

|@Gloria Patri, &c.

 Plalmus 123,
T1i quia Dominus erat in nobis , dicat
nunc Ifrael : * nifi quia Dominuserat in
nobis.
Cum exurgerent homines in nos, * forte viuos
deglutiflfent nos.
Cum iralceretur furor eorum innos, * forfitan’
aqua abforbuiflet nos. -
"T'orrentem pertranfiuit anima noftra:.* forfi-
tan pertranfiffct anima noftra aquam intolera-
bilem. | | :
Benedictus Dominus* qui non dedit nos, in
captionem dentibus eorum. |
Anima noftra ficut pafler erepta eft * de la-
queo venantinm,
Laqueus contrituseft, * & nosliberati fumus.
A diutorium noftrum in nomine Domini , *
qui fecit celum & terram.
(:loria Patri,&c. Plalmus 124.
@ % Vi confidunt in Domino , ficut mons
¥ Sion:* non commouebituyr in ternum,
habitat in Ierufalem.

qui
Montes 1n circuitu eius: * & Dominus in cir-
| cuitu populi {ui, ex hoc nunc & viquein fze-

culum. |

|

OfR.N. H ;3 Qua
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Officium B.-Marni2 in‘'Aduentu.

[Quia non relinquet Dominus virgam pecca-
torum {uper {ortem iuftorum:* vt non exten-g
'dant infti ad iniquitatem manus fuas.
B enefac Domine bonis, * & rectis corde.
D eclinantes autem in obligationes , adducet
Dominus cum operantibus iniquitatem: * pax
!fuper Ifrael. Gloria Patri, & Filio, &c. |
\Ant_iphona_. Ne timeas Maria , inuenifti gra-
tiam apud Dominum: ecce concipies,& paries
Filium, alleluia. Capitulum. = Luc.I.
Abit ei Dominus Deus fedem Dauid pa-
| tris eius : & regnabit in domo Iacob in
gternum , & regni eius non erit finis.

l B2 Deo gratias. | ‘ |
¥.Benedicta tu in mulieribus. B2 Et benedi-
‘Gus fructus ventris tui. K yrieeleifon.
Chrifteeleifon. Kyrie eleifon. -